
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус».

Октябрьская, 90, тел./факс: 8(861)234-97-10

от 30.08.2024 г. № 143 -у

06 организации работы по наставничеству в МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о наставничестве, с целью оказания помощи
молодым специалистам, педагогам, не имеющим стажа работы в
образовании, повышения уровня их методической, научно-теоретической,
психолого-педагогической компетентности, профессионального.
становления,

приказываю:
1. Организовать работу по наставничеству на 2024-2025 учебный год.
2. Назначить с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года Торжкову Т.И.,Ушакову
АВ. - педагогов дополнительного образования, наставниками молодых
специалистов, педагогов, не имеющим стажа работы в образовании.
3. — Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор [
МБОУ ДО ЦДТТ Чаво П.П. Черненко

С 7
= 2

С приказом от 30.08.2024 № 143-у ознакомлены:
Торжкова Т.И.
Ушакова А.В.


		2024-09-11T15:33:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




